

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 30.12.2015 № 761

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 10.10.2005 № 648

1. Внести в постановление Губернатора области от 10.10.2005 № 648 «О минимальном количестве специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «заместителя Губернатора области Костина В.Г.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы здравоохранения, труда и социальной защиты».

1.2. В Порядке установления минимального количества специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов на территории Ярославской области, утверждённом постановлением:

- абзац первый пункта 4 после слова «реабилитации» дополнить словами «или абилитации»;

- в пункте 6 слова «управления Федеральной государственной службы занятости населения по Ярославской области» заменить словами «департамента государственной службы занятости населения Ярославской области», слово «государственного» заменить словом «казённого».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков